

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กจ.ถ.๕๕-๐๐๒ บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๘ ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| | 1. งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| | 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 14,160.000 | 1.73 | 24,496.80 | 1.3542 | 2.34 | 33,173.56 |
| | 1.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) | | | | | | | |
| 2 | 1.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) | ลบ.ม. | 2,832.000 | 186.43 | 527,969.76 | 1.3542 | 252.46 | 714,976.64 |
| | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| | 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 3 | 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 708.000 | 322.30 | 228,188.40 | 1.3542 | 436.45 | 309,012.73 |
| | 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |

ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข

17 กุมภาพันธ์ 2565 15:33:17

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กจ.ถ.๕๕-๐๐๒ บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๘ ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------------|
| 4 | 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 265.500 | 433.90 | 115,200.45 | 1.3542 | 587.58 | 156,004.44 |
| | 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 5 | 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 14,160.000 | 318.20 | 4,505,712.00 | 1.3542 | 430.90 | 6,101,635.19 |
| 6 | 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 136.000 | 124.40 | 16,918.40 | 1.3542 | 168.46 | 22,910.89 |
| 7 | 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 1,280.000 | 93.99 | 120,307.20 | 1.3542 | 127.28 | 162,920.01 |
| 8 | 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 1,770.000 | 51.00 | 90,270.00 | 1.3542 | 69.06 | 122,243.63 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 7,622,877.09 |

ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข

17 กุมภาพันธ์ 2565 15:33:17

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กจ.ถ.๕๕-๐๐๒ บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๘ ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง กจ.ถ.๕๕-๐๐๒ บ้านหนองบัว หมู่ที่ ๘ ตำบลช่องด่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน/องค์การบริหารส่วนตำบลช่องด่าน

ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข
(ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นงคณูชัย มั่นคง
(นงคณูชัย มั่นคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดรรารัตน์ ขจรไพศาล
(ดรรารัตน์ ขจรไพศาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐธยาน์ คล้ายทวนมีสุข

17 กุมภาพันธ์ 2565